

Firstline Communication A/S

Østergade 24B, 4. sal, 1100 København K

CVR-nr. 29 18 00 32

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Mette Qviste
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Firstline Communication A/S Østergade 24B, 4. sal 1100 København K
	Telefon: 88204860 Telefax: 33939253 Hjemmeside: www.firstline.dk
	CVR-nr.: 29 18 00 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Mollerup Blach, Formand & Managing partner Lars Scheving, Managing partner Ole Schmidt Petersen, Partner
Direktion	Ole Schmidt Pedersen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning i både indland og udland indenfor virksomhedskommunikation.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Aktiveret skatteaktiv er af natur forbundet med usikkerhed, og udnyttelse heraf er afhængig af positive fremtidige indkomster. Det er ledelsens opfattelse at værdien svarer til de bogførte værdier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 499 t.kr. mod -294 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen gradvist vil blive reetableret ved egen indtjening, idet der blandt andet er sket en omkostningstilpasning i 2015 og 2016.

Selskabets ledelse har erklæret, at de indestår for den nødvendige likviditet til at gennemføre driften som minimum frem til 31. december 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.641.376	726.771
2 Personaleomkostninger	-969.788	-1.032.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.052	-3.343
Driftsresultat	669.536	-309.200
Andre finansielle indtægter	24	67
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.294	-53.141
Resultat før skat	636.266	-362.274
Skat af årets resultat	-136.956	68.619
Årets resultat	499.310	-293.655
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	499.310	0
Disponeret fra overført resultat	0	-293.655
Disponeret i alt	499.310	-293.655

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.923</u>	<u>39.975</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.923</u>	<u>39.975</u>
	Deposita	<u>112.761</u>	<u>112.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.761</u>	<u>112.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.684</u>	<u>152.175</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.976	210.511
	Udskudte skatteaktiver	109.636	246.592
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	1.644	6.601
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.434</u>	<u>5.040</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>844.690</u>	<u>470.744</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.517</u>	<u>3.517</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>848.207</u>	<u>474.261</u>
	Aktiver i alt	<u>998.891</u>	<u>626.436</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overkurs ved emission	0	0
7	Overført resultat	-233.644	-732.954
	Egenkapital i alt	<u>266.356</u>	<u>-232.954</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	235.562	519.761
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.614	138.027
	Anden gæld	434.359	201.602
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.535</u>	<u>859.390</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>732.535</u>	<u>859.390</u>
	Passiver i alt	<u>998.891</u>	<u>626.436</u>
1	Forhold vedrørende going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Forhold vedrørende going concern		
Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen gradvist vil blive reetableret ved egen indtjening, idet der blandt andet er sket en omkostningstilpasning i 2015 og 2016.		
Selskabets ledelse har erklæret, at de indestår for den nødvendige likviditet til at gennemføre driften som minimum frem til 31. december 2017.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	808.997	838.333
Pensioner	49.992	70.822
Andre omkostninger til social sikring	24.974	21.912
Personaleomkostninger i øvrigt	85.825	101.561
	969.788	1.032.628
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.294	53.141
	33.294	53.141
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	399.324	389.074
Tilgang i årets løb	0	10.250
Kostpris 31. december 2016	399.324	399.324
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-359.349	-356.006
Årets afskrivninger	-2.052	-3.343
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-361.401	-359.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	37.923	39.975

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	510.000
Kapitalnedsættelse til delvis dækning af underskud	0	-150.000
Kontant kapitaludvidelse	0	140.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	0	-220.000
Overført til overført resultat	0	220.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-732.954	-809.299
Overført fra virksomhedskapital, jf. note 5	0	150.000
Overskurs ved emission, jf. note 6	0	220.000
Årets overførte overskud eller underskud	499.310	-293.655
	<u>-233.644</u>	<u>-732.954</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 236 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på maksimalt nom. 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer og varedebitorer.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		